
                     

           
2021 年２月 10 日 

各   位 

会 社 名   株式会社アイ・オー・データ機器 

代表者名   代表取締役社長 濵田 尚則 

（東証第一部・コード６９１６） 

問合せ先   社長室 室長 真田 秀樹 

（ＴＥＬ    076－260－3377） 

 

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2020 年 12 月４日付で開示いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の記載内

容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。 
 

敬具 
 

記 
【訂正箇所】 

 

（訂正前） 

２．取得に係る事項の内容 

（ご参考） 2020 年 11 月 30 日時点の自己株式の保有状況 

発行済株式総数(自己株式を除く) 13,236,038 株 

自己株式数    1,603,311 株 

 

 

（訂正後） 

２．取得に係る事項の内容 

（ご参考） 2020 年 11 月 30 日時点の自己株式の保有状況 

発行済株式総数(自己株式を除く) 13,236,018 株 

自己株式数    1,603,331 株 

 
 

以  上 


